
  

UCHWAŁA NR LXII/848/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Świebodzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), art. 131 ust. 4 i 6 oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 900 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz liczbę punktów za poszczególne 

kryteria i dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów. 

Lp. Kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

spełnienia kryterium 

1. 

Kandydat, którego oboje rodzice pracują, prowadzą 

działalność gospodarczą, studiują/uczą się w trybie 

dziennym. Kryterium stosuje się również do 

pracującego zawodowo, prowadzącego działalność 

gospodarczą lub studiującego/uczącego się w trybie 

dziennym rodzica samotnie wychowującego 

dziecko 

60 

Zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu 

lub o wykonywaniu pracy na podstawie 

umowy cywilnoprawnej od każdego 

rodzica. W przypadku samozatrudnienia - 

aktualny wpis do ewidencji działalności 

gospodarczej. 

Zaświadczenie z uczelni/szkoły  

o pobieraniu nauki w trybie dziennym 

2. 

dziecko posiadające rodzeństwo: 

1) kontynuujące edukację przedszkolną we 

wskazanym we wniosku publicznym przedszkolu 

w roku szkolnym, na który jest prowadzona 

rekrutacja, 

2) kontynuujące edukację w szkole w zespole 

edukacyjnym, do którego należy publiczne 

przedszkole wskazane we wniosku oraz dziecko 

posiadające rodzeństwo wspólnie ubiegające się  

o przyjęcie do tego samego publicznego 

przedszkola 

30 
Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych 

3. 

Kandydat został poddany obowiązkowym 

szczepieniom ochronnym, określonym w 

rozporządzeniu ministra zdrowia w sprawie 

obowiązkowych szczepień ochronnych lub też 

został zwolniony z tego obowiązku z przyczyn 

zdrowotnych 

30 
Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 473



4. 

Oboje rodzice rozliczyli podatek dochodowy od 

osób fizycznych za miniony rok w Urzędzie 

Skarbowym w Świebodzinie na rzecz Gminy 

Świebodzin 

20 

Oświadczenie rodziców o rozliczeniu 

podatku dochodowego od osób fizycznych 

w Gminie Świebodzin 

§ 2. Określa się kryteria brane pod uwagę w uzupełniającym postępowaniu rekrutacyjnym do klas 

pierwszych publicznych szkół podstawowych na wolne miejsca dla dzieci zamieszkałych poza obwodem tych 

szkół wraz z określeniem liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumenty niezbędne do potwier-

dzenia tych kryteriów. 

Lp. kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia spełnienia kryterium 

1. 
Rodzeństwo kandydata do klasy pierwszej uczęszcza 

już do danej szkoły podstawowej 
8 

Oświadczenie rodziców/prawnych 

opiekunów 

2. 
Dziecko uczęszczało do oddziału przedszkolnego przy 

danej szkole podstawowej 
6 

Oświadczenie rodziców/prawnych 

opiekunów 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVII/371/2021 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 26 lutego 2021 roku 

sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz szkół podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Świebodzin a także określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów 

oraz określenia dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2021r., poz. 601). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świebodzinie 

Tomasz Olesiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 473


		2024-02-06T14:44:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




